令和 6年 12月 12日

報道機関 各位

国立市市長室広報・広聴係

国立市の市政運営につきましては、日ごろより格段のご理解・ご協力を賜

り、厚く御礼申し上げます。

国立市長選挙(令和 6 年 12 月 15 日実施予定)の翌日に、当選証書付与式を実

施いたします。

つきましては、ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、万障お繰り合わ

せのうえ、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日時  令和 6年 12月 16日(月)午後２時～

２．場所  国立市役所 2階 委員会室(国立市富士見台 2-47-1)

３．内容  選挙管理委員会委員長より、当選者に当選証書を交付

※テレビカメラ等の機材を持ち込まれる方は、会場準備の都合上、事前にそ

の旨を市長室広報・広聴係にご連絡ください。

※カメラ等の設置は当日午後 1時 30分より行っていただけます。お越しの際は、

市役所２階市長室広報・広聴係窓口にお声かけください。

問い合わせ

■当選証書付与式に関すること
国立市選挙管理委員会事務局
TEL：042-576-2111(内線 481・482)
■取材に関すること
国立市政策経営部 市長室広報・広聴係
TEL：042-576-2111(内線 225・226)
FAX：042-573-0192

国立市長当選証書付与式を実施します
旧国立駅舎